37. Et pavere faciam Ælam coram inimicis suis, et in conspectu quaerentium animam eorum: et adducam super eos malum, iram furoris mei, dicit Dominus: et mittam post eos gladium donec consumam eos.

38. Et ponam solium meum in Ælam, et perdam inde reges et principes, ait Dominus.

39. In novissimis autem diebus reverti faciam captivos Ælam, dicit Dominus.

Jeremiae prophetae.

2. Annunciate in Gentibus, et auditum facite: levate signum, praedicate, et nolite celare: dicit: Capta est Babylon, confusus est Bel, victus est Merodach, confusa sunt sculptilia, eius, superata sunt idola eorum.

3. Quoniam ascendit contra eam gens ab Aquilone, quae ponet terram eius in solitudinem: et non erit qui habitet in ea ab homine usque ad pecus: et moti sunt, et abierunt.

4. In diebus illis, et in tempore illo, ait Dominus: venient filii Israel, ipsi et filii Iudae simul: ambulantes et fletentes properabunt, et Dominum Deum suum quaerent.

5. In Sion interrogabunt viam, huc facies eorum. Venient, et apponentur ad Dominum foedere sempiterno, quod nulla oblivione delebitur.

6. Grex perditus factus est populus meus: pastores eorum seduxerunt eos, feceruntque vagari in montibus: de monte in collem transierunt, obliti sunt cubilis sui.

mias.

2. Anunciad esto á las naciones, haced que corra la voz en todos los pueblos de la tierra: alzad el estandarte, publicadlo, y no lo oculteis: decid francamente: Ha sido tomada Babilonia, confundido está su dios Bel, abatido Merodac, á quien adora, despedazadas sus estatuas, y vencidos sus ídolos. Esto va á suceder sin remedio.

3. Porque del Aquilon se levanta contra Babilonia un pueblo que convertirá su país en desierto, sin que haya ni hombre ni bestia que allí habite; porque se pusieron en fuga, y se retiraron á otra parte.

4. En aquellos dias y en aquel tiempo, se volverán reunidos á su tierra, dice el Señor, los hijos de Israel y los hijos de Judá; y vendrán apresurados, llorando de alegría por su libertad, y de tristeza por la desolacion de Jerusalem, y buscarán al Señor su Dios de todo corazon;

5. Y preguntarán cuál es el camino para ir á Sion, y hácia ella dirijirán todas sus miradas. Vendrán, y se unirán al Señor con una eterna alianza, cuya memoria no se borrará jamas."

6. Antes de que haya entregado yo á mi pueblo en manos de los Caldeos, se ha vuelto como un rebaño de ovejas extraviadas, porque los pastores que debian llevarlo por buen camino, lo han engañado; lo hicieron andar errante por los montes; de los montes ha pasado á las colinas, para adorar en ellas vanos ídolos, y se